
 
 

 

Decreto Rettorale 
Rettifica della Commissione Giudicatrice del bando di concorso per l’attribuzione di n. 2 Premi di Laurea 
“Discriminazione, benessere e questioni di genere”. 
 
  

 
IL RETTORE  

 

VISTO il regolamento per l'istituzione ed il conferimento di premi di studio, approvato con delibera del Senato 
Accademico del 25/06/1986; 

 

VISTE le deliberazioni del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione del 29/10/2024 con cui è 
stata approvata l’istituzione di n. 2 Premi di Laurea “Discriminazione, benessere e questioni di genere” e 
designata la relativa Commissione giudicatrice; 

 

VISTA la comunicazione a mezzo mail del 24/02/2025 (Prot. n. 123375 del 27/02/2025), tramite cui il Comitato 
Unico di Garanzia chiede la rettifica della composizione della Commissione giudicatrice già indicata all’art. 4 
del bando di concorso 

 

DECRETA 

 
 
Art. 1 - È rettificata, nella composizione sotto indicata, la Commissione giudicatrice incaricata di valutare le 
tesi presentate dai candidati del concorso per l’attribuzione di n. 2 Premi di Laurea “Discriminazione, 
benessere e questioni di genere” e di formulare le relative graduatorie di merito:  

 

− Prof. Stefano Catalano, ordinario di Diritto costituzionale; 

− Prof.ssa Federica de Cordova, ricercatrice di ruolo di Psicologia sociale; 

− Prof.ssa Francesca Collet, associata di Probabilità e statistica matematica. 

 

Art. 2 - La Commissione di cui all'art. 1, individuerà tra i propri membri il Presidente e il Segretario. 

 

 

 

 

      IL RETTORE 

         Prof. Pier Francesco Nocini 

 

 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 23-bis 

e 23-ter e ss. del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. . 


		2025-03-03T11:48:59+0100
	IT
	Diego Begalli




